2 “ Alexander Episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo 
filio . . . illustri Regi Angliae, salutem et Apostolicam benedictionem.— 
Gloriae perennis obtentu ad hoc intenta tua debet haberi Sublimi- 
tas, ut libertas Ecclesiastica vigeat; et, si contra illam ab aliquo sub- 
ditorum tuorum temere quicquam praesumitur, illud tuae providentiae 
subsidio corrigatur. Sane venerabilis frater noster Ajbraham] Archi- 
episcopus Armachan. retulit coram nobis quod, cum bonae memoriae 
RfeginaldusJ Armachan. Archiepiscopus, praedecessor ipsius, pro 
Primatia, de qua cum venerabili fratre nostro . . . Tuamensi Archiepiscopo

What action, if any, was taken by Henry III in conse­
quence of this letter, we do not know. Nor do we know the 
precise year in which Termonfeckin was restored to its rightful 
owner. But in 1278 we find Primate Nicholas claiming " the 
wreck of the sea in the tenement of Tarmonfeckin,” that 
tenement being doubtless in his possession at the time. In 
1283 the same Primate Nicholas certainly had possession of 
the viU of Termonfeckin and certain tenements thereini; and 
the manor of Termonfeckin remained in the hands of the 
Catholic Primates down to the evil days of the so-called 
Reformation.
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PLURALISTS, GRACES—AND THE END

After this long but necessary digression, we must now turn 
to the final incidents of Reginald’s career. On April ii, 1256, 
the Pope granted a “ Faculty to the Archbishop of Armagh,
contendebat, et quibusdam aliis suis et Ecclesiae Armach. negotiis, de 
licentia tua iter arripiens ad sedem Apostolicam veniendi, constituisset 
quatuor Procuratores (qui vulgariter in partibus illis attornati vocantur), 
concessa eis, in omnibus causis motis et movendis contra ipsum ac 
eandem Ecclesiam, in tua, seu justiciariorum, et quorumlibet officiabum 
tuorum curia, agendi, respondendi, et defendeudi, libera et plenaria 
potestate. Dictus Archiepiscopus Tuamen. et venerab. frater noster . . . 
Episcopus Clochoren. scientes quod nec iidem Procuratores vel attornati 
dictum R. Archiepiscopum, secundum quandam legem Regni tui, non 
sine juris injuria editam, in causis movendis defendere, nec ipse, nisi 
praesens esset coram te vel dictis Justiciariis, Procuratorem constituere 
poterat; contra eundem R. super Tarmenfethyn, Kilchocar, et qui­
busdam aliis terris ac possessionibus moverunt malitiose in dicta Curia 
quaestionem. Et licet praefati Procuratores, seu attornati, habentes 
mandata sufScientia ad praemissa omnia, se frequenter ad defensionem 
ipsius R. super hiis paratos, necnon de ratihabitione ad exliibendam 
idoneam cautionem, coram dictis Justiciariis obtulissent; ipsi tamen 
Justiciarii, ad instantiam partis adversae, legem allegantes eandem, 
dictos Procuratores admittere ad praefata contra justitiam denegautes, 
ac ipsum R. constitutum apud Sedem Apostolicam, reputantes exinde 
pro suo libito contumacem, praesentibus eisdem Procuratoribus, supra- 
dictas possessiones Archiepiscopo Tuamen. et Episcopo adjudicare in­
debite procurarunt, eosque in possessionem illarum fecerunt induci, in 
ipsius Ecclesiae Armach. praejudicium, et libertatis Ecclesiasticae non 
modicum detrimentum. Cum itaque per te super hoc, qui Deum et 
justitiam diligis, adhibere deceat provisionis remedium salutaris, Sereni- 
tatem tuam attente rogandam duximus et monendam, quatenus, provide 
considerans quod supradicta Lex manifeste obviat institutis Canonicis, 
et propter hoc, ea, quae ipsius praetextu fiant, carere debent robore fir- 
mitatis, hujusmodi processum Justiciariorum tuorum revoces et revocari 
facias, ac supradictam Ecclesiam Armachan. ad eum statum in quo 
erat, tempore quo idem R. de licentia tua iter arripuit veniendi ad sedem 
Apostolicam, plene reducas ; preces nostras in hac parte taliter impleturus 
ut nos, qui eas tibi ex cordis aSectu dirigimus, speciales tuae Celsitudini 
exinde gratias referamus.—Dat. Viterbii, Id. Dec. Pont, nostri anno 
tertio.”—Rymer, Foedera, I. 647, 648.